
Z důvodu nemoci jsou omezené úřední hodiny 
Obecního úřadu Zbraslav pro veřejnost.  

Žádáme Vás, abyste se i v úřední dny objednávali, 
a to na telefonu 546 453 210 nebo mailem: 
obec@zbraslavubrna.cz

Úřední hodiny:
Pondělí: 7:30 – 11:30

13:00 – 17:00

Středa: 7:30 – 11:30
13:00 – 17:00

Úřední hodiny OÚ Zbraslav

Leden 2022

Měsíčník zastupitelstva obce Zbraslav

Ing. Jana Valová, starostka

01

 1. Bezhotovostním 
převodem (číslo účtu je: 
4060006509/6800; Variabilní 
symbol: je shodný s loňským 
rokem, nebo zjistíte v kancelá-
ři OU mailem, nebo telefonic-
ky 546 453 210). Tento způsob 
upřednostňujeme - děkujeme.
 2. Na pokladně Obecní-
ho úřadu Zbraslav, Komenské-
ho 105, je nutné se objednat pře-
dem telefonicky 546 453 210.

 Údaje pro placení po-
platku budou v kanceláři OÚ 
přístupné od 3. 1. 2022.
 Poplatek za likvidaci 
odpadů je 600 Kč a poplatek 
za psa je 150 Kč za jednoho 
a 250 Kč za druhého a každého 
dalšího psa jednoho majitele. 
 Po uhrazení poplatku 
za odpad obdržíte známku na 
rok 2022 a zdarma hnědou ná-
dobu na bioodpad. Za svoz 

bioodpadu se již nebude platit 
žádný poplatek. V případě, že 
o biopopelnici  nebudete mít zá-
jem, tak to oznamte telefonicky 
nebo mailem v kanceláři OU.

Důležité upozornění: poklad-
na je v provozu pouze v úřední 
dny a i v tyto dny se musíte ob-
jednávat!

Jak zaplatit poplatky

Jana Brychtová, matrika

Chtěli bychom tímto požádat 
všechny šikovné lidi, kteří se 
zabývají drobnými službami 
v domácnostech (elektro, insta-
lace, voda, plyn atd.), aby nám na 
e-mail info@zbraslavubrna.cz
zaslali svoje kontaktní údaje 
(jméno, telefonní číslo a co na-
bízíte).

 Kontakty využijeme 
na seznam („Zlaté strán-
ky“), který následně vytisk-
neme a rozdáme do domů, 
aby lidé měli rychlý přehled, 
kam volat, když potřebu-
jí něco opravit nebo pomoc. 
Kontakty budou zveřejněny 
i na webových stránkách obce.

Zbraslavské „Zlaté stránky“

Kateřina Valová, Senior Point



Grafi ka: Kateřina Valová Redakční rada: Mgr. Luděk Strašák Ph.D., Ing. Jana Valová

Případné podněty nebo články, které by mohly být zveřejněny v dalším vydání 
Heraltových novin, zasílejte na emailovou adresu 

soradesign153@gmail.com

Inzerce

A kde Balíkomat najdete? 
Na křižovatce ulic Šefranice 

a Malinovského.


